
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 19 – 22. 10. 2024

V skladu s prvi odstavkom 17. člena Pravilnika o metodo-
logiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), se 
za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil, ki so navedeni v prejšnjem 
odstavku.«

3. člen
Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen 

programov v vrtcih v Občini Miklavž na Dravskem polju se 
objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati nasle-
dnji dan po objavi.

Številka: 6020-0004/2024	 Župan
Datum: 22. oktober 2024	 mag. Egon Repnik, 
	 univ. dipl. prav., s.r.

279

Na podlagi 28. člena in prvega odstavka 31. člena Zakona 
o vrtcih-ZVrt (Ur. list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10–
ZIU, 40/12 –ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17, 18/21 in 95/23), 24. 
člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev - ZUPJS 
(Ur. list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF in 57/12 – ZPCP-
2D, 14/13 in 56/13-ZŠtip-1, 99/2013 14/15 – ZUUJFO, 57/15, 
90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16, 47/19, 189/20 – 
ZFRO, 90/21-SZ-1E, 206/21-ZDUPŠOP, 17/22, 54/22-ZUPŠ-1, 
117/22 – ZZUOPD, 25/23, 76/2023 - ZŠolPre-1B in 95/2023 – 
ZIUOPZP, 122/23-ZŠtip-1C), Pravilnika o metodologiji za obli-
kovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. list 
RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 14. člena Statuta 
Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 24/15, 16/17 in 
11/21), je Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju na 
17. seji dne 22. oktobra 2024 sprejel

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen 

programov v vrtcih v občini Miklavž na Dravskem polju

1.člen
V Sklepu o določitvi cen programov v vrtcih v Občini Miklavž 

na Dravskem polju (MUV, št. 30/18, 9/19, 26/20, 26/21,17/22 in 
12/23) se spremeni 2. člen, ki se glasi:

»2.člen
V vrtcih na območju Občine Miklavž na Dravskem polju  se 

določijo naslednje cene programov: 
Vrsta programa Cena

Dnevni programi

- prvo starostno obdobje 723,80 EUR

- drugo starostno obdobje 522,60 EUR

Navedene cene veljajo od 1. 11. 2024 dalje.«

2. člen
V Sklepu o določitvi cen programov v vrtcih v Občini Miklavž 

na Dravskem polju (MUV, št. 30/18, 9/19, 26/20, 26/21,17/22 in 
12/23) se spremeni 4. člen, ki se glasi:

»4. člen
Dnevni strošek živil za otroke, vključen v ceno programa, je:

Obroki prehrane Dnevni strošek živil v ceni programa

Zajtrk 0,50 EUR

Dopoldanska malica 0,30 EUR

Kosilo 1,60 EUR

Popoldanska malica 0,30 EUR

SKUPAJ 2,70 EUR


